(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.03.2023, 8/39696)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

7 марта 2023 г. № 14/39

О признании утратившим силу постановления
Министерства по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 31 августа
2006 г. № 41/67

На основании подпункта 9.4 пункта 9 Положения о Министерстве по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь
от 14 ноября 2022 г. № 405, и подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 31 августа 2006 г. № 41/67 «Об утверждении предельных уровней мощности дозы
для принятия решения на проведение защитных мероприятий при радиационных авариях».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

В.И.Синявский

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

Д.Л.Пиневич